令和４年１２月７日

保護者様

                      京都市立明親小学校

                        校長 緩詰 研二

自由参観のお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、またこの間、新型コロナ

ウイルス感染予防・感染拡大防止についても、ご理解・ご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

さて、本年度は下記の通り、自由参観を実施します。ご都合のよい時間帯に子ど

もたちの学習や遊びの様子等をご参観していただければと思います。

お忙しいとは存じますが、よろしくお願いいたします。

記

１．日時

令和５年１月１３日（金） ８時５０分～１２時２０分

１校時… ８時５０分 ～  ９時３５分

２校時… ９時４０分 ～ １０時２５分

             （中間休み）

３校時…１０時４５分 ～ １１時３０分

４校時…１１時３５分 ～ １２時２０分

２．学習場所・内容

各学級から配布される学習予定表をご覧ください。

３．その他

・教室の入口にて、手指消毒と動静確認のための名簿チェックをお願いします。

・上靴またはスリッパをご持参下さい。下靴を入れる袋等もご持参いただき、各

自で保管してください。

・名札の着用をお願いします。

・授業中の写真・ビデオ撮影は、個人情報を守る上でもご遠慮ください。

・授業中はお静かにご参観お願いします。

今年度も、新型コロナウイルス感染症対策のため、原則として、

１・２校時…児童の出席番号が奇数の方と若草学級の方、

３・４校時…児童の出席番号が偶数の方

の参観とさせていただきます。ご都合がつかない場合は、どちらか都合の良い

方にて参加いただいて結構です。ご理解・ご協力をお願いいたします。

（若草学級につきましては１・２校時のみの設定となります）